RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL (32) 3216-

1053.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - prefeito@coronelxavierchaves.mg.gov.br

Folha Nº:

__________

_________

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 157/2024

DISPENSA Nº 53/2024

O município de Coronel Xavier Chaves/MG torna público a ratificação do Processo Licitatório

157/2024, Dispensa 53/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS OFERECIDOS

PELO CISVER (CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CAMPO DAS

VERTENTES) REFERENTE À CONSULTAS, EXAMES, PROCEDIMENTOS E

CIRURGIAS, considerando o fundamento legal disposto nos termos do art. 2º, § 1º, III da Lei

11.107/05 c/c art. 18 do Decreto Federal 6.017/07, art. 75 inciso XI da Lei 14.133/2021.

Autorizando a contratação do CISVER (CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO

CAMPO DAS VERTENTES), em observação ao disposto no Processo de Dispensa de nº 53/2024.

Valor total de até R$ 100.000,00 (cem mil reais). Fúvio Olímpio de Oliveira Pinto – Prefeito

Municipal. Coronel Xavier Chaves, 07 novembro de 2024.

________________________________

Fúvio Olímpio de Oliveira Pinto

Prefeito Municipal